materiais e insumos necessários, para atender às necessidades de
reparo  imediato  na  estrutura  precária  da  sala  onde funciona  o
Administrativo da Câmara Municipal de Upanema/RN.

Contratado.................: 42.482.845 DJACIR ALVES DA SILVA, CNPJ
42.482.845/0001-00

Valor................: R$ 6.220,00 (seis mil e duzentos e vinte reais)

Fiscal  de  Contrato................:  Cláudio  Antônio  Silva  de  Oliveira-
Mat. 000002-4

Gestor de Contrato..............: Matheus Vinícius Bezerra de Farias

Fundamento Legal...: Lei 14.133/2021, Art. 75, II.

Data de Assinatura...: